
Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 68.984,00           7.356,22             7.356,22                    -                                7.356,22             20.02.2020 17.02.2020

FEVEREIRO 69.020,00           7.359,10             7.359,10                    -                                7.359,10             20.03.2020 18.03.2020

MARÇO 67.975,00           7.517,37             7.517,37                    -                                7.517,37             20.04.2020 20.04.2020

ABRIL 67.975,00           7.517,37             7.517,37                    -                                7.517,37             20.05.2020 20.05.2020

MAIO 69.020,00           7.595,74             7.595,74                    -                                7.595,74             20.06.2020 19.06.2020

JUNHO 69.020,00           7.595,74             7.595,74                    -                                7.595,74             20.07.2020 20.07.2020

JULHO 74.659,70           8.385,32             8.385,32                    -                                8.385,32             20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 74.659,70           8.385,32             8.385,32                    -                                8.385,32             20.09.2020 18.09.2020

SETEMBRO 74.659,70           8.385,32             8.385,32                    -                                8.385,32             20.10.2020 20.10.2020

OUTUBRO 74.659,70           8.385,32             8.385,32                    -                                8.385,32             20.11.2020 20.11.2020

NOVEMBRO 74.659,70           8.385,32             8.385,32                    -                                8.385,32             20.12.2020 18.12.2020

DEZEMBRO 74.962,16           8.397,69             8.397,69                    -                                8.397,69             20.01.2021 20.01.2021

13º SALÁRIO 5.520,00             329,15                329,15                       -                                329,15                20.12.2020 20.01.2020

TOTAL 865.774,66         95.594,98           95.594,98                  -                                95.594,98           
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ANEXO IV - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

DATA DO 
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DATA DO REPASSE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES                                                                                                

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

ANEXO V
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 68.984,00           14.486,65           14.438,02                  48,62                            14.438,02           20.02.2020 17.02.2020

FEVEREIRO 69.020,00           14.494,21           14.445,58                  48,62                            14.445,58           20.03.2020 18.03.2020

MARÇO 67.975,00           14.274,76           14.226,13                  48,62                            14.226,13           20.04.2020 20.04.2020

ABRIL 67.975,00           14.274,76           14.226,13                  48,62                            14.226,13           20.05.2020 20.05.2020

MAIO 69.020,00           14.494,21           14.445,58                  48,62                            14.445,58           20.06.2020 19.06.2020

JUNHO 69.020,00           14.494,21           14.445,58                  48,62                            14.445,58           20.07.2020 21.07.2020

JULHO 74.659,70           15.678,58           15.629,91                  48,62                            15.629,91           20.08.2020 20.08.2020

AGOSTO 74.659,70           15.678,58           15.629,91                  48,62                            15.629,91           20.09.2020 19.09.2020

SETEMBRO 74.659,70           15.678,58           15.629,91                  48,62                            15.629,91           20.10.2020 20.10.2020

OUTUBRO 74.659,70           15.678,58           15.629,91                  48,62                            15.629,91           20.11.2020 20.10.2020

NOVEMBRO 74.659,70           15.678,58           15.629,91                  48,62                            15.629,91           20.12.2020 18.12.2020

DEZEMBRO 74.962,16           15.742,05           15.693,43                  48,62                            15.693,43           20.01.2021 20.01.2021

13º SALARIO 5.520,00             877,80                877,80                       -                                877,80                20.12.2020 20.01.2020

TOTAL 865.774,66         181.531,55         180.947,80                583,44                          180.947,80         

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO II - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDA
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